

Rapport för andra kvartalet 2023

Effektiv tillväxt**Kvartal 2 2023**

- Nettoomsättningen uppgick till 949 (2) KSEK.
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -4 644 (-6 324) KSEK.
- Periodens resultat uppgick till -4 695 (-6 894) KSEK.

Första halvåret 2023

- Nettoomsättningen uppgick till 1 512 (8) KSEK
- Rörelseresultat (EBIT) uppgick till -10 542 (-11 001) KSEK
- Periodens resultat uppgick till -11 607 (-12 610) KSEK

Väsentliga händelser i kvartal 2 2023

- CirChem vann upphandling och tecknade ramavtal med ett av Nordens största reningsverk för leverans av lösningsmedel
- CirChem medverkade, i samarbete med det cirkulära nätverket Cradlenet, på Nordic Sustainability Expo 2023.
- CirChem höll årsstämma den 23 maj 2023
- CirChem beviljades 12 MSEK i klimatinvesteringsstöd från Naturvårdsverket
- CirChems VD presenterade bolaget på Aktiespararnas småbolagsdagar
- CirChem beviljades 10 MSEK i grönt lån av Almi

Väsentliga händelser efter utgången av kvartal 2 2023

- VD ökade i juli sitt innehav i CirChem

VD kommenterar

I min VD-kommentar för första kvartalet kunde jag med stolthet berätta att CirChem tagit betydande kliv framåt. Idag är jag ännu mer entusiastisk över att kunna presentera ytterligare en framstående period för vårt bolag. Andra kvartalet 2023 har präglats av tillväxt, omfattande framsteg och en pågående förvandling som etablerar CirChem som en central aktör inom cirkulär ekonomi.

Vår nettoomsättning växte med 68 procent jämfört med första kvartalet, vilket speglar vår kontinuerliga ambition att leverera på våra produktionsmål, även när vi konfronteras med lagerkapacitetsutmaningar. Samtidigt demonstrerade vi vårt åtagande till kostnadseffektivitet genom att minska våra rörelsekostnader med nära 14 procent jämfört med första kvartalet, vilket direkt bidrog till att förbättra vårt rörelseresultat med 21 procent jämfört med föregående kvartal. Dessa siffror reflekterar inte bara tillväxt, utan också effektivitet, ansvar och en klar strategisk riktning.

Vi är nu i slutskedet av utbyggnaden av vår lagerkapacitet, som är avgörande för en ökad produktionshastighet och ytterligare tillväxt. Med hänsyn till semestertider inom industri- och offentlig sektor, ser vi med optimism fram emot de slutliga godkännandena från relevanta myndigheter. Så snart den nya lagerytan kan tas i bruk kommer flera av våra planerade produktionshöjande insatser att kunna aktiveras. Anläggningen i Vargön är åter igång efter industrisemester och underhållsaktiviteter. Vi ser att aktiviteten succesivt ökar och bäddar för ett intensivt sista kvartal.

Under det andra kvartalet har vi också haft nöjet att bygga vidare på våra samarbeten och nätverk. Vår medverkan tillsammans med Cradlenet på Nordic

Sustainability Expo 2023 har förstärkt vår närvaro inom hållbarhetssektorn. Samtidigt har vi stärkt våra band med industrin genom att vinna upphandlingen och teckna ett ramavtal med ett av Nordens största reningsverk.

Vi har även erhållit ett stort förtroende från externa institutioner. CirChem beviljades 12 MSEK i klimatinvesteringsstöd från Naturvårdsverket för utveckling av en dedikerad produktionsenhet för återvinning av lösningsmedel från läkemedelsproduktion. Därtill beviljades CirChem det gröna lånet om 10 MSEK från Almi för vidare expansion av bolagets verksamhet på anläggningen i Vargön.

Bakom CirChems framsteg står framförallt bolagets anställda - ett dedikerat och engagerat team som var och en bidrar med unik expertis och passion till vårt uppdrag. I takt med vår produktionsstillväxt under kvartalet ökade vi antalet operatörer på anläggningen och kunde välkomna fyra nya medarbetare.

CirChem fortsätter att flytta fram positionerna inom cirkulär ekonomi, vilket bekräftas av såväl klimatinvesteringsstödet som det gröna lånet från Almi. Vår affärsmodell, med fokus på återvinning av lösningsmedel, spelar en avgörande roll i strävan efter en minskad klimatpåverkan. Under innevarande år intensifierar vi våra ansträngningar för att maximera återvinning och försäljning av återvunnet lösningsmedel. Genom att minska mängden lösningsmedel som går till förbränning, reducerar vi koldioxidutsläpp och skapar samtidigt en ekonomiskt gynnsam position för CirChem, våra kunder och, i förlängningen, hela industrin. Denna dubbla koldioxidbesparing markerar inte bara en framgång för vårt företag, utan även en seger för en mer hållbar industriell framtid.

*Petra Sas
Interim VD*

Rapporten för andra kvartalet

Rapporten för andra kvartalet 2023 är bifogad som pdf och finns tillgänglig på <https://circhem.com>.

För mer information kontakta:

Petra Sas, Interim VD CirChem, petra.sas@circhem.com, telefon 072 888 43 83.

Om CirChem

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom bland annat destillationsteknologi. Vi gör det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO₂-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, besök gärna circhem.com.

CirChems Certified Adviser är Eminova Fondkommission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 211 10.

Denna information är sådan information som CirChem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 augusti 2023 kl 08:00.